

Dotyczy: dostaw materiałów opatrunkowych dla SPZOZ w Żukowie

Szanowni Państwo,

Przedstawiam odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na zadane pytania.
Jednocześnie przypominam, że do przewidywanych dostaw nie stosuje się ustawy PZP.

1. **pytanie ogólne:** Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w wersji elektronicznej podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w wersji elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

2. do części nr III poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia alkoholowy preparat na bazie mieszaniny alkoholi 2-propanol oraz etanol o łącznej zawartości do 30% z niewielką domieszką propionianu didecyldimetyloamoniowego (0,25%) do dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych, skuteczny wobec: Bakterii (w tym VRE, Mrsa, Klebsiella pneumoniae), Tbc (M. terrae i M. avium) do 1 minuty, grzyby (C. albicans), i wirusy (Hiv, Hbv, Hcv) do minut w czasie 5 min, postać opakowanie 1L ze spryskiwaczem zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści preparat o podanym składzie, skuteczności i czasie działania, bezaldehydowy, bez chlorheksydyny.

Dotyczy Części III:

3. Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trójenzymatycznego preparatu do manualnej dezynfekcji i mycia narzędzi i wyrobów medycznych o spektrum działania B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia [Corona]) stężenie 0,5% w czasie 10 minut, z możliwością poszerzenia spektrum dodatkowo o Tbc (M. terrae), zachowujący aktywność do 72h, przebadany wg fazy 2/1 i 2/2 norm europejskim w warunkach brudnych, skuteczny wobec biofilmu oraz posiadający analizę elektrochemicznej korozji wżerowej zgodnie z normą NF S94--402-1, konfekcjonowany w opakowaniu 1L, spełniający pozostałe wymagania opz?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści preparat o podanych w pytaniu cechach.

4. Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV) stężenie 0,25% w czasie 15 minut, Tbc (M. terrae) 0,5% w czasie 30 min., spełniającego pozostałe wymagania opz?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści preparat o cechach podanych w pytaniu.

5. Czy Zamawiający dopuści preparat o statusie produkt biobójczy kat. I, gr. 2 i 4, do mycia i dezynfekcji wszelkiego rodzaju wodoodpornych powierzchni (w tym powierzchni kontaktujących się z żywnością), o szerokiej kompatybilności (dodatkowo przebadany w zakresie kompatybilności przez firmę FAMED), z możliwością stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach dziecięcych i noworodkowych, o stabilności roztworu roboczego 28 dni, spektrum działania B, F (C. albicans), Tbc, V (BVDV, VACCINIA, ROTA)) w czasie działania wymaganym przez Zamawiającego, z możliwością poszerzenia spektrum dodatkowo o: V (Vaccinia [Corona], Rotawirus, Adeno, Noro) i F (A.niger)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści preparat o cechach podanych w pytaniu.

Z poważaniem
Joanna Komorowska
SPZOZ w Żukowie